SUTARTIES KAINA IR ATSISKAITYMO TVARKA

5.1. Sutarčiai 
taikomas kainos 
apskaičiavimo 
būdas 

Fiksuoto įkainio kainodara 

5.2. Pradinės 
Sutarties vertė ir 
Sutarties kaina, kai 
taikoma fiksuoto 
įkainio kainodara 

Pradinė Sutarties 

vertė be PVM 

3311,14 Eur (trys tūkstančiai trys šimtai vienuolika eurų, 14 

centų) 

5 % PVM 165,83 Eur (vienas šimtas šešiasdešimt penki eurai, 83 centai) 

Bendra Sutarties vertė 

(Pradinė Sutarties 

vertė + PVM) 

3476,97 Eur (trys tūkstančiai keturi šimtai septyniasdešimt šeši 

eurai, 97 centai) 

Šioje Sutartyje Pradinės Sutarties vertė yra lygi Tiekėjo pasiūlymo kainai be PVM, 
apskaičiuotai sudauginus maksimalų Prekių kiekį iš Tiekėjo pasiūlyto įkainio be PVM. 
Pirkėjas perka Prekes pagal poreikį Sutartyje arba jos priede Nr.1 nurodytais įkainiais,

[...]

Kaina be PVM 39,00 Eur (trisdešimt devyni eurai, 0 centų) 

5 % PVM 1,95 Eur (vienas euras,95 centai) 

Kaina su PVM 40,95 Eur (keturiasdešimt eurų, 95 centai) 

2 pirkimo objekto dalis. Registracinis popierius Kardiografui MORTARA ELI 
201/250/280/350 

Kaina be PVM 2436,00 Eur (du tūkstančiai keturi šimtai trisdešimt šeši eurai, 0 
centų) 

5 % PVM 121,80 Eur (vienas šimtas dvidešimt vienas euras, 80 centų) 

Kaina su PVM 2557,80 Eur (du tūkstančiai penki šimtai penkiasdešimt septyni 
eurai, 80 centų) 

3 pirkimo objekto dalis. Popierius autoklavui LF-22L-E 

Kaina be PVM 32,50 Eur (trisdešimt du eurai,50 centų) 

5 % PVM 1,63 Eur (vienas euras, 63 centai) 

Kaina su PVM 34,13 Eur (trisdešimt keturi eurai, 13 centų) 

4 pirkimo objekto dalis. Registracinis popierius Spirometrui Microlab 3300 

Kaina be PVM 216,00 Eur (du šimtai šešiolika eurų, 0 centų) 

5 % PVM 10,80 Eur (dešimt eurų, 80 centų) 

Kaina su PVM 226,80 Eur (du šimtai dvidešimt šeši eurai, 80 centų) 

5 pirkimo objekto dalis. Popierius videoprinteriui SONY UPP-110S 

Kaina be PVM 483,00 Eur (keturi šimtai aštuoniasdešimt trys eurai, 0 centų) 

5 % PVM 24,15 Eur (dvidešimt keturi eurai,15 centų) 

Kaina su PVM 507,15 Eur (penki šimtai septyni eurai, 15 centų) 

6 pirkimo objekto dalis. Registracinis popierius Kardiografui Delta 1 plus 

Kaina be PVM 18,90 Eur (aštuoniolika eurų, 90 centų) 

5 % PVM 0,95 Eur (nulis eurų, 95 centai) 

Kaina su PVM 19,85 Eur (devyniolika eurų, 85 centai) 

7 pirkimo objekto dalis.